

Rapport från KPR

KPR 2019-10-10

Närvarande: PRO Bromölla var representerat av undertecknad och Pia Raae som ordinarie ledamöter och Inger Rahm och Ulla-Stina Haraldsson som ersättare.

Välfärdstekniken: Enhetschef för nattpatrullen Sofie Rubin och Gisela Beckman, Vård & Omsorgschef, informerade om förändringsarbetet som pågår inom välfärdstekniken som på sikt kommer att inplanteras framförallt inom hemtjänsten och särskilda boenden.

Ett pilotprojekt gällande trygghetskamera planeras att sättas i sjön för boende som har tillsyn av nattpatrullen.

Syftet med detta är att de berörda förhoppningsvis skall få en ostörd nattsöm.

Ett krav är att de berörda skall delgiva sitt medgivande.

Inom hemsjukvården kommer det också att finnas en digital tjänst som kommer att underlätta för berörda personer att komma ihåg sina läkemedel. Detta sker genom en signal och personen kan då själv mata fram dosen som skall intas. Om så ej sker går det ut en larmsignal till aktuell ansvarig.

Vårdmottagning: Vi efterlyste en lägesrapport från Regionerna i Skåne och Blekinge angående vårdmottagningen i Näsudal. Kommunen har skickat en skrivelse men har vid denna tidpunkt inte fått något svar. Vad undertecknad erfarer skall det inte finnas några lagliga hinder för vård över gränserna. Vi får avvakta svar på skrivelsen från regionerna.

Under övriga frågor: Framförde Gudrun Bengtsson att fullmäktige antagit SD:s budget och sa bland annat att beslutet att införa "LOV" (se not) inom städ, bud och inköp inom äldreomsorgen inte kommer att påverka kommunala tjänster inom vård/omsorg. Se även rapport från KPR:s sammanträde 2019 08 29. Rådet kommer att få tillfälle att yttra sig över kommunens Investeringsbudget de tre kommande åren.

Eva Bergman S föreslog att Seniorfestivalen 2020 arrangeras av Kommunala Pensionärsrådet. Gudrun Bengtsson SD tar med sig förslaget och undersöker förutsättningarna.

Trafiksituationen: Pensionärsorganisationerna rapporterade att man tillskrivit Kommunstyrelsen angående trafiksituationen vid korsningen Storgatan-Kristianstadsvägen- Kråkeslättsvägen. Hemställer om att kommunen driver frågan gentemot Trafikverket.

Ambulansen: Pensionärsorganisationerna lyfte frågan om "Ambulansverksamhetens måluppfyllelse" som ej uppfylls trots att ambulansen är stationerad här. Målet är att man skall komma fram inom 20 minuter på ett larm som gäller ett livshotande tillstånd.

Endast 75,5 % håller tidsmålet. Representant från ambulansverksamheten bjuds in till nästa sammanträde.

2019-10-10

Bengt Nilsson